
 

   

vom 16.Dezember – 19.Dezember 
 

Bitte bis 9:00 Uhr telefonisch vorbestellen 
089 / 6114544 

 
  Abholung Lieferung 
Dienstag Schweinerollbraten mit 

Kartoffelsalat 
 9,50 € 11,00 € 

 
Mittwoch 

 
Putengeschnetzeltes mit 
Nudeln   

 
 10,00 € 

 
11,50 € 

 
Donnerstag 

 
Hirschgulasch mit 
Semmelknödel  

  
  11,00 € 

 
12,50 € 

 
Freitag 

 
Currywurst mit Semmel 
Chilli con Carne mit Semmel 
 

 
     6,50 € 
     7,50 € 

 
    8,00 € 
    9,00 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metzgerei Priller 
Unterhaching 

Münchner Straße 66         82008 Unterhaching 
 

 
 

 

Wir möchten Sie darauf hinweisen das es Montag – Mittwoch 

(22.12 – 24.12.) kein Mittagsmenü gibt. 

Wir bitten um Ihr Verständnis 

Frohe Weihnachten  

 


