

Speisekarte

vom 16. Dezember – 19. Dezember

Bitte bis 9:00 Uhr telefonisch vorbestellen
089 / 6114544

		Abholung	Lieferung
Dienstag	Schweinerollbraten mit Kartoffelsalat	9,50 €	11,00 €
Mittwoch	Putengeschnetzeltes mit Nudeln	10,00 €	11,50 €
Donnerstag	Hirschgulasch mit Semmelknödel	11,00 €	12,50 €
Freitag	Currywurst mit Semmel Chilli con Carne mit Semmel	6,50 € 7,50 €	8,00 € 9,00 €

*Wir möchten Sie darauf hinweisen das es Montag – Mittwoch
(22.12 – 24.12.) kein Mittagsmenü gibt.*

Wir bitten um Ihr Verständnis

Frohe Weihnachten

Metzgerei Priller Unterhaching

Münchener Straße 66 82008 Unterhaching